[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2017 года

№ 31
О плане работы Думы города Югорска
на 2 квартал 2017 года
В соответствии с Регламентом Думы города Югорска,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы города Югорска на  II квартал 2017 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска

В.А. Климин
«23» марта 2017 года
(дата подписания)

Приложение
к решению Думы города Югорска

от 23 марта 2017 года № 31
План работы

Думы города Югорска

на II квартал 2017 года
	№

п\п
	Тематика, наименование вопроса, программы
	Срок рассмотрения и утверждения
	Ответственные за подготовку

	1
	Отчет об исполнении бюджета города Югорска за 2016 год
	апрель
	Администрация города Югорска,

Департамент финансов

	2
	О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления города Югорска муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
	апрель
	Администрация города Югорска, управление экономической политики

	3
	Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры города, Югорска на 2017-2035 годы
	апрель
	Администрация города Югорска,

Департамент по жилищно-коммунальному и строительному комплексу

	4
	Отчет о работе отдела по контролю в сфере закупок за 2016 год
	апрель
	Дума города Югорска

	5
	Информация об улучшении жилищных условий граждан, состоящих на учете для получения жилья по договору социального найма и о переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания за 2016 год и о планах на 2017 год
	май
	Администрации города Югорска, управление жилищной политики

	6
	О внесении изменений в решение Думы города Югорска «О бюджете города Югорска на 2017 год и плановый период 2018-2019годов»
	май
	Администрация города Югорска

Департамент финансов

	7
	О ходе подготовки к летнему оздоровительному отдыху детей
	май
	Администрация города Югорска,

Управление по социальной политике

	8
	О плане подготовки жилищно-коммунального хозяйства, объектов социальной сферы к эксплуатации в осенне-зимний период 2017 – 2018 годов»
	май
	Администрация города Югорска, Департамент по жилищно-коммунальному и строительному комплексу

	9
	О плане по подготовки школ и детских дошкольных учреждений к работе 2017-2018 учебному году
	май
	Администрация города Югорск Управление образования

	10
	О плане мероприятий по празднованию
55 годовщины со дня образования города Югорска
	май
	Администрация города Югорска, Управление культуры

	11
	Отчет о деятельности антитеррористической комиссии города Югорска за 2016 год
	июнь
	Администрация города Югорска, управление по вопросам общественной безопасности

	12
	Отчет Югорского политехнического колледжа по результатам 2016-2017 учебного года и планах на 20-17-2018 учебного года (по согласованию)
	июнь
	Югорский политехнический колледж

	13
	О трудозанятости в городе Югорске (по согласованию)
	июнь
	Цент занятости

	14
	О противопожарном состоянии объектов города Югорска ( по согласованию)
	июнь
	МЧС (А.В. Стеченко)

	15
	О санитарной и эпидемиологической обстановке в городе Югорске (по согласованию)
	июнь
	Роспотребнадзор